
Uchwała Nr III/322/09 
Zarz�du Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 07 stycznia 2009r. 
 
 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego bud�etu powiatu na rok 2009 oraz planu 
finansowego zada� zleconych. 
 
Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami) 
 
 

Zarz�d Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
Ustala si� układ wykonawczy dochodów bud�etowych  jednostek samorz�du terytorialnego 
zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala si� układ wykonawczy wydatków bud�etowych jednostek samorz�du terytorialnego 
zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
 
Ustala si� plan finansowy zada� z zakresu administracji rz�dowej zgodnie z zał�cznikiem 
 nr 3 do uchwały. 
 

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza si� Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i obowi�zuje w roku bud�etowym 2009. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarz�du: 
 
1. Józef Reszke   .......................................... 

2. Grzegorz Gaszta   .......................................... 

3. Dariusz Kuczmarski .......................................... 

4. Stanisław Wicki                 .......................................... 

5. Wacław Seweryn               .......................................... 



Uzasadnienie 
 
      Uchwał� Nr III/XXV/220/08  Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19 grudnia 2008r. 
uchwalony został bud�et powiatu na 2009 rok. 
 Zgodnie z ustaw� o finansach  publicznych w terminie 21 dni od dnia uchwalenia uchwały 
bud�etowej   zarz�d jednostki samorz�du terytorialnego jest zobowi�zany do opracowania 
układu wykonawczego bud�etu w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
dochodów i wydatków, opracowa� plan finansowy zada� z zakresu administracji rz�dowej  
oraz innych zada� zleconych oraz przekaza� podległym jednostkom informacje o 
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków. 
 
Maj�c powy�sze na uwadze zasadne jest podj�cie niniejszej uchwały. 
 


